
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania gminnego zespołu ds. przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) z związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 2019 poz. 684) 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się gminny zespół wyborczy do realizacji zadań wynikających z Kodeksu wyborczego 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
26 maja 2019 r. w składzie:

1) Alicja Ciupińska;

2) Elżbieta Ciesielska;

3) Marcin Fastyn;

4) Damian Golczyk;

5) Agnieszka Dudek.

§ 2. Siedzibą zespołu, o którym mowa w ust. 1 jest budynek Urzędu Gminy w Andrespolu, ul. Rokicińska 
126 tel. (42) 213-24-40, (42) 213-47-17.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: AF698EDD-9DD0-4A6D-BC2A-1F779425F731. Podpisany Strona 1




